سالروز صدمین سال 8 مارس به همه زنان سراسر جهان، به زنان کارگر و آنانی که برای دنیای بهتر پیکار می کنند مبارکباد.

**سرنگون باد رژیم زن ستیز اسلامی ایران
مداوم باد نبرد برای رهایی و برابری زنان
زنده باد سوسیالیسم زنده باد آزادی**

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

6 مارس 2011 / 15 اسفند 1389

## به مناسبت گرامیداشت 8 مارس ...

شکل گیری و تثبیت یک نظام آپارتاید جنسی پس از یک انقلاب توده ای در دهه های پایانی قرن بیستم در کشورمان، بیانگر تناقضات تئوریک و پیشبرد عملی مبارزه در میان نیروهای انقلابی چپ و جنبش کارگری بود.

ما به عنوان بخش کوچکی از جنبش وسیع مردم برای آزادی و برابری اجتماعی و در همسویی با این جنبش وظیفه خود میدانیم که در حد توانمان برای بالا بردن صدای گفتمان آزادی و سوسیالیسم تلاش کنیم.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!**
**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران**
**(راه کارگر)**

9 اسفند 1389 - 28 فوریه 2011

\*\*\*\*\*

## پاسخ برخی از فعالین سیاسی به نظرخواهی سایت فمینیستی راه کارگر ( علیه ستم جنسی )

**پرسش : نگاه شما به
جایگاه جنبش زنان در ایران
و رابطه آن با جنبش های
اجتماعی دیگر چیست ؟**

**پاسخهای حبیب ریاحی ، شهاب برهان ، مسعود فتحی ،
ابوالحسن بنی صدر ، هدایت سلطان زاده**

اما این مبارزه به نتیجه نمی رسد اگر نقش خویش را بمتابه نیروی محرکه تغییر از یاد ببرند و برآن نشوند با نیروهای محرکه دیگر، اتحاد کنند و جبهه ای بزرگ از نیروهای محرکه پدید آورند و این جبهه جنبش همگانی برانگیزد و این جنبش استقرار دولت حقوقمدار را هدف خویش کند.

6 اسفند 1389 برابر 25 فوریه 2011

## پاسخ هدایت سلطان زاده

نگرش یک جامعه نسبت به زن، درجه و سطح متمدن بودن یک جامعه را نشان می دهد. این نکته هوشمندانه و انسانی مارکس در زمان خود بود. ولی درجه متمدن بودن یک جامعه خود تابعی است از عوامل متعدد، از آنجمله، مبارزه نیرو های تحت ستم برای تغییر وضعیت خود، که الزاما براین نگرش جامعه اثر می گذارد.